באותה עת היתה קיימת הצעה פומבית של עיריית ת"א במדריך לחוכר, למתן אופציה לשתי תקופת חכירה נוספות בנות 25 שנים, תמורת שיפוץ חזיתות המבנים. נקבע כי הצעה זו אינה יוצרת זכות

משפטית אכיפה להארכת תקופת החכירה, ולכן ההסכם בו התקשרה העוררת לרכישת חכירה לתקופה של 12 שנים אינו בגדר רכישת זכות במקרקעין.

תיקון 89 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 וה"ב 2/18

מטרת התיקון, אשר חל על עסקאות מיום 30.5.18, לאפשר למתקשרים בעסקאות במקרקעין להשלים את הליך רישום הזכויות בלשכת רישום המקרקעין בטרם הסתיימו הליכי שומות מס השבח ומס הרכישה.

לעניין זה ר' גם **ה"ב 2/18** המפרטת את המסלולים השונים ואת האופן בו ניתן להנפיק את אישורי המיסים במסלולים אלה.

חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) (תיקון מס' 93), התשע"ח-2018

מטרת התיקון להקל על רוכשי דירות בקבוצת רכישה אשר הדירה הנרכשת היתה דירתם היחידה, בסיטואציה בה בניית הדירה מתעכבת ובינתיים הם רוכשים דירה נוספת. בתנאים הקבועים בתיקון, דירת קבוצת הרכישה לא תמנה במניין הדירות, כך שהדירה הנוספת תיחשב לדירה יחידה.

החלטת מיסוי 1239/18 המועד הקובע לבחינת זכאות הדייר לפטור ממס בפינוי בינוי